

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение "Санаторно-курортный комплекс "Подмосковье" Министерства обороны Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	234	234	2	60	0	172	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	280	280	9	65	0	206	0	0	0
из них женщин	220	220	7	33	0	180	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Филиал «Санаторий «Солнечногорский»</b>																						
	<i>Управление</i>																						
1/1747-2/7	Начальник филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/1747-	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2/7	филиала																							
3/1747-2/7	Заместитель начальника филиала (по материально-техническому обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/1747-2/7	Заместитель начальника филиала (по лечебной работе)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/1747-2/7	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/1747-2/7	Инспектор по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/1747-2/7	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административное отделение</i>																							
8/1747-2/7	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/1747-2/7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/1747-2/7	Заведующая делопроизводством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансово-экономическое отделение</i>																							
11/1747-2/7	Начальник отделения - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/1747-2/7	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/1747-2/7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/1747-2/7	Бухгалтер (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/1747-2/7	Бухгалтер (по кассовым операциям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Медицинская часть</i>																							
16/1747-2/7	Начальник части - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17/1747-2/7	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18/1747-2/7	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19/1747-2/7	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>																							
20/1747-2/7	Заведующий отделением-врач-приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21/1747-2/7	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22/1747-	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2/7	приемного отделения																							
23/1747-2/7	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/1747-2/7А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/1747-2/7А (24/1747-2/7А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/1747-2/7	Администратор (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1747-2/7	Заведующий камерой хранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/1747-2/7А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29/1747-2/7А (28/1747-2/7А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение 1,2,3,4</i>																							
30/1747-2/7	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31/1747-2/7	Заведующий отделением-врач-терапевт (1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
32/1747-2/7	Заведующий отделением-врач-терапевт (2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33/1747-2/7	Заведующий отделением-врач-терапевт (3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34/1747-2/7	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
35/1747-2/7	Врач-терапевт (1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36/1747-2/7	Врач-терапевт (2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37/1747-2/7	Врач-терапевт (3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38/1747-2/7	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39/1747-2/7	Старшая медицинская сестра (1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40/1747-2/7	Старшая медицинская сестра (2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
41/1747-2/7	Старшая медицинская сестра (3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
42/1747-	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

2/7	(постовая)																							
43/1747-2/7	Медицинская сестра палатная (постовая) (1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
44/1747-2/7	Медицинская сестра палатная (постовая) (2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45/1747-2/7	Медицинская сестра палатная (постовая) (3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
46/1747-2/7	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47/1747-2/7	Сестра-хозяйка (1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
48/1747-2/7	Сестра-хозяйка (2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
49/1747-2/7	Сестра-хозяйка (3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
50/1747-2/7А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51/1747-2/7А (50/1747-2/7А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52/1747-2/7А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
53/1747-2/7А (52/1747-2/7А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54/1747-2/7А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55/1747-2/7А (54/1747-2/7А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
56/1747-2/7А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
57/1747-2/7А (56/1747-2/7А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58/1747-2/7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59/1747-2/7	Санитарка (1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
60/1747-2/7	Санитарка (2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61/1747-	Санитарка (3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

2/7																							
	<i>Терапевтическое отделение 5 (для родителей с детьми)</i>																						
62/1747-2/7	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63/1747-2/7	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
64/1747-2/7	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
65/1747-2/7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66/1747-2/7	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
67/1747-2/7	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68/1747-2/7	Медицинская сестра палатная (постовая) (1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
69/1747-2/7	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
70/1747-2/7А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
71/1747-2/7А (70/1747-2/7А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72/1747-2/7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение функциональной диагностики</i>																						
73/1747-2/7	Заведующий отделением- врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74/1747-2/7	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75/1747-2/7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
76/1747-2/7	Санитарка (1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
77/1747-2/7	Санитарка (2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет электрокардиографических исследований</i>																						
78/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79/1747-2/7	Врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет



98/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
99/1747-2/7	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
100/1747-2/7	Медицинская сестра по массажу (1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
101/1747-2/7	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102/1747-2/7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																								
103/1747-2/7	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
104/1747-2/7	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
105/1747-2/7	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
106/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (аэрозолярия)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
107/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (ингалятория)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
108/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинета гинекологических орошений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
109/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинета кишечных промываний)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
110/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (водолечебницы)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
111/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (водолечебницы) (1)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
112/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (грязелечебница)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
113/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
114/1747-2/7А	Медицинская сестра по физиотерапии (1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
115/1747-2/7А (114/1747-2/7А)	Медицинская сестра по физиотерапии (1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
116/1747-	Медицинская сестра по	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

2/7	физиотерапии (2)																							
117/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
118/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
119/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (5)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
120/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (6)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
121/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (7)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
122/1747-2/7	Медицинская сестра по физиотерапии (8)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
123/1747-2/7	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
124/1747-2/7	Медицинская сестра по массажу (1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
125/1747-2/7	Медицинская сестра по массажу (2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
126/1747-2/7	Медицинская сестра по массажу (3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
127/1747-2/7	Медицинская сестра по массажу (4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
128/1747-2/7	Медицинская сестра по массажу (5)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
129/1747-2/7	Медицинская сестра по массажу (6)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
130/1747-2/7	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
131/1747-2/7	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
132/1747-2/7	Санитарка (аэрозолярия)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
133/1747-2/7А	Санитарка (ванщица)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
134/1747-2/7А (133/1747-2/7А)	Санитарка (ванщица)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
135/1747-2/7	Санитарка (ванщица) (1)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
136/1747-2/7	Санитарка (ванщица) (2)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
137/1747-2/7	Санитарка (кабинета гинекологический орошений)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
138/1747-	Санитарка (кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	







2/7	кардиолог																							
175/1747-2/7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Гинекологический кабинет</i>																							
176/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
177/1747-2/7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
178/1747-2/7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Гастроэнтерологический кабинет</i>																							
179/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
180/1747-2/7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
181/1747-2/7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Неврологический кабинет</i>																							
182/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
183/1747-2/7	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Стоматологический кабинет</i>																							
184/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
185/1747-2/7	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
186/1747-2/7	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
187/1747-2/7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Эндокринологический кабинет</i>																							
188/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
189/1747-2/7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет гипербарической оксигинации</i>																							
190/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
191/1747-2/7	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
192/1747-2/7	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>Рентгеновский кабинет</i>																							
193/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
194/1747-2/7	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195/1747-2/7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																							
196/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач-ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
197/1747-2/7	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																							
198/1747-2/7	Заведующий кабинетом-врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
199/1747-2/7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Аптека</i>																							
200/1747-2/7	Заведующий аптекой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201/1747-2/7	Провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/1747-2/7	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203/1747-2/7	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кислородная установка</i>																							
204/1747-2/7	Начальник установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205/1747-2/7	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Клуб</i>																							
206/1747-2/7	Заведующий клубом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207/1747-2/7	Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208/1747-2/7	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/1747-2/7	Исполнитель художественно-оформительских работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Библиотека</i>																							
210/1747-2/7	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

211/1747-2/7	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Команда сторожевой охраны</i>																							
212/1747-2/7	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213/1747-2/7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
214/1747-2/7	Сторож (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Автомобильное отделение</i>																							
215/1747-2/7	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216/1747-2/7	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217/1747-2/7	Водитель автомобиля (1)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218/1747-2/7	Водитель автомобиля (2)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219/1747-2/7	Водитель автомобиля (3)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220/1747-2/7	Водитель автомобиля (4)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221/1747-2/7	Водитель автомобиля (5)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222/1747-2/7	Водитель автомобиля (6)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/1747-2/7	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/1747-2/7	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение материально-технического обеспечения</i>																							
225/1747-2/7	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226/1747-2/7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227/1747-2/7	Инженер (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228/1747-2/7	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/1747-2/7	Техник (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230/1747-2/7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231/1747-2/7А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

232/1747-2/7А (231/1747-2/7А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склады</i>																						
233/1747-2/7	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234/1747-2/7	Заведующий складом (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник филиала «Санаторий  
«Солнечногорский»

(должность)

Ющук Н.А.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административного  
отделения филиала «Санаторий  
«Солнечногорский»

(должность)

Шембелян Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель начальника филиала  
«Санаторий «Солнечногорский»

(должность)

Лесовой О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника филиала (по  
лечебной работе) «Санаторий  
«Солнечногорский»

(должность)

Дашко И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника филиала (по  
материально-техническому  
обеспечению) «Санаторий  
«Солнечногорский»

(должность)

Сорокин С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра Филиал  
«Санаторий «Солнечногорский»

(должность)

Городецкая И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник лечебно-оздоровительного  
комплекса (председатель профсоюзного

Токарева А.И.

комитета) Филиал «Санаторий  
«Солнечногорский»

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по охране труда и технике  
безопасности Филиал «Санаторий  
«Солнечногорский»

(должность)

(подпись)

Панкратова С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт филиала «Санаторий  
«Солнечногорский»

(должность)

(подпись)

Горбунова А.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2283

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Федорченко Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

2285

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карасева О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)